

Lucrari de reparatie a drumurilor locale cu adaos de material nou pe strazile din s. Niscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 341 769,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Ciresilor km. 00+170m b=3m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea <small>Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000</small>	100m2	5,1000	99,68	508,35
2	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	1,7000	610,89	1 038,52
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,1000	71,36	363,93
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,1000	8 793,61	44 847,43
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment <small>Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200</small>	buc	4,0000	364,67	1 458,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			48 216,92
		Total Strada Ciresilor km. 00+170m b=3m Inclusiv salariu				48 216,92 2 004,29
		2. Strada Livezilor km. 00+240m b=4,0m				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m ³	0,3200	1 363,00	436,16
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	2,0000	610,90	1 221,79
8	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	57,6000	23,17	1 334,88
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m ²	9,6000	99,68	956,89
10	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m ³	0,3200	1 445,75	462,64
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²	9,6000	8 793,62	84 418,71
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	3,0000	364,67	1 094,02
		<i>Total</i>	lei			89 925,09
		Total Strada Livezilor km.				89 925,09

1	2	3	4	5	6	7
		00+240m b=4,0m Inclusiv salariu				3 277,84
		3. I stradela Livezilor km. 00+180 b=4,0m; l=30m x 3m;				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	8,2000	99,68	817,34
14	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	0,5000	610,90	305,45
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,2000	71,36	585,14
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,2000	8 793,62	72 107,66
17	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	3,0000	364,67	1 094,02
		<i>Total</i>	lei			74 909,61
		Total I stradela Livezilor km. 00+180 b=4,0m; l=30m x 3m; Inclusiv salariu				74 909,61 2 668,64
		4. Strada Dragoi km. 00+185m b=3,0m				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	5,5500	99,68	553,20
19	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu	100 m	1,1000	610,90	671,99

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III				
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,5500	71,36	396,06
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,5500	8 793,62	48 804,58
22	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	7,0000	364,67	2 552,71
		<i>Total</i>	lei			52 978,54
		Total Strada Dragoi km. 00+185m b=3,0m Inclusiv salariu				52 978,54 2 274,23

		Total	lei	266 030,16
		Asigurarea sociala	24 %	2 454,00
		Cheltuieli directe		268 484,16
		Cheltuieli de regie	4 %	10 739,37
		Beneficiu de deviz	2 %	5 584,47
		Total		284 808,00
		TVA	20 %	56 961,59
		Total deviz: Inclusiv salariu		341 769,59

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale cu adaos de
material nou pe strazile din s.
Niscani**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 341 769,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,6000	58,77	799,27
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,6500	58,77	449,60
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,1900	58,77	716,41
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	140,5430	58,77	8 259,72
Total manopera						10 225,00

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	28,4500	265,00	7 539,25
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	28,4500	330,00	9 388,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	537,7050	330,00	177 442,65
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	42,6750	330,00	14 082,75
5.	2640112300739	Caramizi	buc	762,9600	5,50	4 196,28
6.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,5202	1 450,00	754,29
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	85,3500	22,50	1 920,37
Total materiale de construcții						215 324,09

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,1016	377,56	7 589,55
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	77,0995	223,15	17 204,76
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,8640	223,15	7 110,45
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,3401	377,56	2 771,33
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,5232	303,73	462,64
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,0157	334,21	1 007,88
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,2416	254,67	1 334,88
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,7783	254,67	2 999,58
Total utilaje de construcții						40 481,07

Total	lei	266 030,1 6
Asigurarea sociala	24 %	2 454,00
Cheltuieli directe		268 484,1 6
Cheltuieli de regie	4 %	10 739,37

Beneficiu de deviz	2 %	5 584,47
Total		284 808,0 0
TVA	20 %	56 961,59
Total deviz:		341 769,5 9

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor SA Drumuri - Straseni
cu adaos de material nou pe strazile din s.
Niscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Ciresilor km. 00+170m b=3m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			99,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	377,56	99,68
		<i>Total</i>	lei			508,35
2	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			610,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	58,77	135,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	377,56	475,72
		<i>Total</i>	lei			1 038,52
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	377,56	71,36
		<i>Total</i>	lei			363,93
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 793,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,50	67,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	377,56	15,86
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	377,56	97,41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	223,15	249,93
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	223,15	604,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	254,67	105,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	334,21	35,43
		<i>Total</i>	lei			44 847,43
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			364,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	58,77	47,02
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	58,77	26,45
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,50	246,84
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 450,00	44,37
		<i>Total</i>	lei			1 458,69
		2. Strada Livezilor km. 00+240m b=4,0m				

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 363,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	377,56	1 363,00
		<i>Total</i>	lei			436,16
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			610,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	58,77	135,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	377,56	475,72
		<i>Total</i>	lei			1 221,79
8	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			23,17
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	254,67	23,17
		<i>Total</i>	lei			1 334,88
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			99,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	377,56	99,68
		<i>Total</i>	lei			956,89
10	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 445,75
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	303,73	1 445,75
		<i>Total</i>	lei			462,64
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 793,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,50	67,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	377,56	15,86
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	377,56	97,41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	223,15	249,93
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	223,15	604,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	254,67	105,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	334,21	35,43
		<i>Total</i>	lei			84 418,71
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			364,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	58,77	47,02
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	58,77	26,45
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,50	246,84
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 450,00	44,37
		<i>Total</i>	lei			1 094,02
		3. I stradela Livezilor km. 00+180 b=4,0m; l=30m x 3m;				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			99,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	377,56	99,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			817,34
14	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			610,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	58,77	135,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	377,56	475,72
		<i>Total</i>	lei			305,45
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	377,56	71,36
		<i>Total</i>	lei			585,14
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 793,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,50	67,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	377,56	15,86
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	377,56	97,41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	223,15	249,93
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	223,15	604,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	254,67	105,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	334,21	35,43
		<i>Total</i>	lei			72 107,66
17	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			364,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	58,77	47,02
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	58,77	26,45
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,50	246,84
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 450,00	44,37
		<i>Total</i>	lei			1 094,02
		4. Strada Dragoi km. 00+185m b=3,0m				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			99,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	377,56	99,68
		<i>Total</i>	lei			553,20
19	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			610,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	58,77	135,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	377,56	475,73
		<i>Total</i>	lei			671,99
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	377,56	71,36
		<i>Total</i>	lei			396,06

1	2	3	4	5	6	7
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 793,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,50	67,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	377,56	15,86
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	377,56	97,41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	223,15	249,93
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	223,15	604,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	254,67	105,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	334,21	35,43
		<i>Total</i>	lei			48 804,58
22	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			364,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	58,77	47,02
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	58,77	26,45
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,50	246,84
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 450,00	44,37
		<i>Total</i>	lei			2 552,71

Intocmit
SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.